
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-16-000141-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 14309787-214

Організатор аукціону: Державне підприємство Східний гірничо-збагачувальний комбінат

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Реле РП-23/24В;Реле
РП-23У4/48В;Реле РТЛ-3170;реле тока РТ-40У4/0.2А;Реле тока РТ-40/02;Реле тока РТ-95/1-10А;Реле
времени РВ-128У4/48В;Реле МКУ-48 509.141/42В

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 836.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 96.72 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.10.2020 20:01:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство Східний гірничо-збагачувальний комбінат

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


